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Register
*

öfver de af bevillningsutskottet vid 1912 års riksdag afgifna 
betänkanden och memorial.

Nr å betänk.
A. eller mera.

Aktiebolag, svenskt:
ang. bevillningstaxering för utdelning å aktier i .............................................. 9.

Aktiebref:
ang. kontrollbestämmelser rörande stämpelbeläggning af ................................... 7.

B.

Bankbolag, solidariskt:
ang. bevillningstaxering för utdelning å aktier i................................................... 9.

Beskattning:
ang. ändringar i bevillningsförordningen i syfte att till inkomst af kapital må 

räknas jämväl utdelning å aktier i svenska aktiebolag och solidariska bankbolag 9. 
ang. införande i bevillningsförordningen af stadgande om efterbeskattning .... 10. 
ang. ändring af § 2 i förordningen angående restitution af erlagd sockerskatt 

eller befrielse från sådan skatt för socker, som användes vid tillverkning af
exportvaror, m. m...................................................................................................  11.

om ändring af 5 § i förordningen ang. beskattning af socker...... ..................... 12.
om upphörande af statens skogs- och jägeribetjäntes rätt till skattefrihet för

tjänstehundar.................................................     14.
ang. undantagande vid bevillningstaxering af växande skog, utom i fråga om

husbehofsvirke ......................................................................................................  15.
om ändring i 25 § 4 mom. af förordningen ang. beskattning af socker 

(höjning af dagarfvodet för förste kontrollörerna vid sockerbeskattningen) 20. 
ang. vissa lättnader i skattehänseende för föreningar med ideell verksamhet 26, 38. 
om förordning ang. särskild skatt å majs, utländsk potatis samt maniokarot 

och andra väsentligen lika stärkelserika, tullfria utländska ämnen, använda
vid tillverkning af stärkelse ..............................................................................  27.

om förordning med särskilda bestämmelser ang. beskattning af socker, som 
under december månad år 1912 efter anmälan af svenska sockerfabriks-
aktiebolaget utlämnas till fritt bruk.................................................................. 35.

ang. förlängning af den internationella^sockerkonventionen ............................... 36.
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Nr å betänk,
eller mem.

Bevillning:
ang. beräkning af bevillningama för år 1913.......................................................  48.

Be villn ing sförordningen:
ang. ändringar i bevillningsförordningen i syfte att till inkomst af kapital må 

räknas jämväl utdelning å aktier i svenska aktiebolag och solidariska bankbolag 9. 
ang. införande i bevillningsförordningen af stadgande om efterbeskattning .... 10. 
ang. ändring i bevillningsförordningen i syfte att växande skog, utom i fråga

om husbehofsvirke, undantages från taxering af jordbruksfastighet.............. 15.
om ändring i 12 § 2 mom. b) [ideella föreningar] ....................................... 26, 38.

Brännvin:
ang. utskänkning däraf inom Riksdagens lokaler .............................................. 1.
ang. visst åläggande för tillverkare af brännvin och innehafvare af anlägg­

ning för rening däraf ...........................................................................................  6.
ang. provianteringsfrilagersrätt för................................................................... 28, 40.
ang. frilagersrätt för...........................................................................................  29, 41.

Bränn vin sförsälj ning sförordningen;
om ändring af 1 och 2 §§ (upphäfvande af minimigränsen och införande af 

en maximigräns för brännvins tillåtna styrka) ............................................... 5.
Brännvinstillverkning sförordningen:

om ändring af 12 § (upphäfvande af det skattefria afdraget vid brännvins­
tillverkning) ........................................................................................................... 4.

om ändring af 12 § 4 mom. (restitution af tillverkningsskatten för brännvin, 
som vid statens ammunitionsfabrik användes för tillverkning af knallkvick- 
silfver, afsedt för krigsbruk eller för öfningar i försvarsändamål) ............... 18.

E.
Efterbeskattning:

ang. införande af stadgande därom i bevillningsförordningen 10.

t-.

Fondpapper:
om ändring i 10 § af förordningen ang. en särskild stämpelafgift vid köp och 

byte af fondpapper .............................................................................................. 23.
Frihamn:

om ändring af vissa paragrafer i förordningen om....................................... 29, 41.
om införande i gällande tulltaxa af vissa bestämmelser rörande förtullning 

från frihamn eller frilager ...................................................................................  30.
Frilager:

ang. förordning om ...........................................................................................  29, 41.
om införande i gällande tulltaxa af vissa bestämmelser rörande förtullning 

från frihamn eller frilager ...................................................................................  30.

G.
Gränstrafiken mellan Sverige och Norge 42.
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Nr å betänk,
eller mem.

Hundskatt:
om upphörande af statens skogs- och jägeribetjäntes rätt till skattefrihet för 

tjänstehundar........................................................................................................... 14.

I.

Inkomst- och förmögenhetsskatt:
om ändringar i 5 § 2 mom. c) och 12 § b) [ideella föreningar]............... 26, 38.

J.
Jordvår det:

ang. utredning och förslag i jordvärdefrågan ....................................................... 8.

K.
Kreditupplag:

ang. anordnande af ................................................................................................... 44.

L.
Lastpenningar:

ang. afskaffande af ................................................................................................... 3.

M.

Majs: se »Beskattning».
Maltdrycker:

ang. införseln af maltdrycker vid gränstrafiken mellan Sverige och Norge .... 42. 
Maniokarot: se »Beskattning».
Mantalsskrifningsförordningen:

om ändring af § 3 mom. 6....................................................................................... 43.

P.
Pa staf gift er:

ang. nedsättning af afgifterna för inrikes postanvisningar................................... 21.
Potatis, utländsk: se »Beskattning».
Provianter ing sfrilag er:

ang. förordning om ........................................................................................... 28, 40.

S.
Skog saf verkning saf handling: 

ang. stämpelbeläggning af 25, 39, 47.
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Nr å betänk,
eller mera.

Socker:
om ändrad lydelse af § 2 i förordningen ang. restitution af erlagd sockerskatt 

eller befrielse från sådan skatt för socker, som användts vid tillverkning
af exportvaror, in. m.............................................................................................. 11.

om ändring af 5 § i förordningen ang. beskattning af socker........................... 12.
ang. inskränkning af antalet förste kontrollörer vid sockerbeskattningen ....... 19.
om ändring af 25 § 4 mom. i förordningen ang. beskattning af socker (höj­

ning af dagarfvodet för förste kontrollörerna vid sockerbeskattningen)....... 20.
om förordning med särskilda bestämmelser ang. beskattning af socker, som 

under december månad år 1912 efter anmälan af svenska sockerfabriks-
aktiebolaget utlämnas till fritt bruk.................................................................. 35.

ang. förlängning af den internationella sockerkonventionen ............................... 36.
Stämpelafgift:

ang. kontrollbestämmelser rörande stämpelbeläggning af aktiebref................... 7.
om ändring i 10 § af förordningen ang. en särskild stämpelafgift vid köp och 

byte af fondpapper................................................................................................... 23.
Stämpelförordningen:

ang. kontrollbestämmelser rörande stämpelbeläggning af aktiebref................... 7.
om ändringar i 8, 39 och 52 §§ (skogsafverkningsafhandling) ........... 25, 39, 47.
om ändringar i 8 m. fl. §§ (växelstämpel) ........................................................... 34.
om ändringar i 1, 3 och 7 §§ ...............................................................................  46.

T.
Taxering:

om ändring i 54 § 1 mom. i förordningen om taxeringsmyndigheter och för­
farandet vid taxering ........................................................................................... 24.

Tull:
ang. tullen å

järnplåtar ...............................................................................................................  2.
juteväfnad ............................................................................................................... 16.
mjöl och gryn af hafre ....................................................................................... 17.
klorkalk ................................................................................................................... 22.
fläsk ................................................................................................................... 31, 37.
cement....................................................................................................................... 32.
gåslefver...................................................................................................................  45.
skyltfigurer och skyltdockor (mannekänger)....................................................... 45.
tygklädda pappskifvor, afsedda till stommar i kravatter ...........:............... . 45.
maltextrakt, visst slag (diastafor) .......................................................................  45.
gjutgodsmodeller ....................................................................... ,........................... 45.
ullgarn..............     45.
m. fl. artiklar...................................................................................................  30, 42.

om afskaffande af lastpenningarnä (§ 14 tulltaxeförordningen)........................... 3.
om ändring af § 13 mom. 1 i tulltaxeförordningen ................................  13.
om ändring af 2 § i tulltaxeunderrättelserna .......................................................  16.
ang. förordning om provianteringsfrilager........................................  28, 40.
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ang. förordningar om frilager och om ändringar af vissa paragrafer i förord­
ningen om frihamn ....................................................................................... 29, 41.

' om införande i gällande tulltaxa af vissa bestämmelser rörande förtullning
från frihamn eller frilager ..................................................................................  30.

ang. en allsidig utredning rörande tullsystemets verkningar.................. ............. 33.
om vissa ändringar i tulltaxeförordningen (gränstrafiken mellan Sverige och 

Norge m. m.)...........................................................................................................  42.
Tullrestitution:

ang. nedsättning af restitutionssatsen för bomullsväfnad ................................... 13.
ang. restitution af erlagd tull för klorkalk vid utförsel af med klorkalk

blekt cellulosa .................................    22.
om förordning ang. tullrestitution i vissa fall vid återutförsel af utländsk vara 44.

V.

Nr å bclänk.
eller mcm.

Vin:
ang. provianteringsfrilagersrätt för................................................................... 28, 40.
ang. frilagersrätt för........................................................................................... 29, 41.

Växelstämpel:
ang. stämpelskatt å inrikes växlar .................................................... ................... 34.
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